

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 21 „Вихрогонче” по обособени позиции”

Обособена позиция № 4 - „Доставка на консерви - плодови и зеленчукови и други хранителни продукти, пакетирани стоки и подправки, хляб и хлебни изделия”

Наименование на участника:		"УИКЕНД" ООД
Административни данни	Седалище адрес на управление	гр. Димитровград, ул. "Патриарх Евтимий" 7-Б-2
	БУЛСТАТ/ЕИК	126145986
	Лице, представляващо участника	Дянко Проданов Дечев
	Длъжностно качество	Управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представям ценово предложение за участие в открита процедура по ЗОП с предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 21 „Вихрогонче” по обособени позиции”, за **Обособена позиция № 4 - „Доставка на консерви - плодови и зеленчукови и други хранителни продукти, пакетирани стоки и подправки, хляб и хлебни изделия”** и заявявам, че ако бъде избран за изпълнител ще изпълня възложената работа при спазване на следните условия и изисквания на Възложителя:

1. Предлагам прогнозната стойност на доставките по обособена позиция № 4 в размер на **лв. 27 807,50** (Двадесет и седем хиляди, осемстотин и седем лева и 50 стотинки) лв. без ДДС.

2. Предлагам следните единичните цени на всеки артикул:

№	Артикул- КОНСЕРВИ-ПЛОДОВИ И ЗЕЛЕНЧУКОВИ И ДРУГИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ, ПАКЕТИРАНИ СТОКИ И ПОДПРАВКИ, ХЛЯБ И ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ	Мярка	Прогнозно годишно количество	Единична цена лв. без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Замразен грах /пакет/	кг	100	2,50	250,00
2	Замразен зелен боб /пакет/	кг	100	2,50	250,00
3	Замразени броколи /пакет/	кг	100	3,00	300,00

4	Замразен „Микс“ /пакет/	кг	100	4,00	400,00
5	Замразен спанак /пакет/	кг	100	3,30	330,00
6	Замразен печен пипер /пакет/	кг	100	10,00	1000,00
7	Замразен гювеч /пакет/	кг	100	4,00	400,00
8	Замразени тиквички /пакет/	кг	100	3,00	300,00
9	Замразена царевица /пакет/	кг	50	3,00	150,00
10	Консерва грах-0,680гр, буркан, без консерванти и оцветители, ниско съд.на сол	Бр.	300	1,00	300,00
11	Консерва домати-0,680гр, буркан, без консерванти и оцветители, ниско съд.на сол	Бр.	300	1,00	300,00
12	Консерва гювеч-0,680гр, буркан, без консерванти и оцветители, ниско съд.на сол	Бр.	300	1,05	315,00
13	Доматено пюре-0,680гр, буркан, без конс. и оцв., над 22% сухо вещ., ниско съд.на сол	Бр.	300	1,50	450,00
14	Консерва зелен фасул-0,680гр, буркан, без консерванти и оцветители, ниско съд.на сол	Бр.	300	1,20	360,00
15	Лютеница-по БС 01/2011-0,340гр, буркан	Бр.	600	1,40	840,00
16	Маслини средни без костилка обезсолени	Кг	50	5,00	250,00
17	Маслини средни, черни	Кг	50	4,80	240,00
18	Конфитер с над 60% плодово съдържание и със съдържание на добавена захар под 50%.-0,340гр,буркан	Бр.	400	1,50	600,00
19	Мармалад от шипки с над 60% плодово съд., добавена захар под 50% -0,340гр,буркан	Бр.	100	1,45	145,00
20	Халва тахан,без ядки	1 кг	100	4,00	400,00

21	Натур.плодов сок 100% - разл. видове-л.,със съдърж. на моно- и дизахариди непревишав.20% от общата маса на прод.	л	1000	2,00	2000,00
22	Компот-различни видове, без консерванти и цвятители0,680гр,буркан	Бр.	500	1,20	600,00
23	Мед - 100% -о,900г или 0,680 кг.,буркан, по ПМС №196/28 август 2002г./ДВ бр85 от2002г./	Бр.	50	6,00	300,00
24	Обикновени бисквити без хидрогенирани мазнини-пакет 130гр	Бр.	1000	0,80	800,00
25	Бисквити с овесени ядки	Бр.	100	1,10	110,00
26	Бисквити Закуска-330гр.	Бр.	400	1,60	640,00
27	Сушени плодове /Стафиди / пакет	1 кг.	20	5,00	100,00
28	Нектар плодов-разл. видове-0,500л.,със съдърж. на моно- и дизахариди непревишав.20% от общата маса на прод.	Бр.	200	0,75	150,00
29	Рафинирано слънчогледово масло по БС 01/2015	1 л	800	1,90	1520,00
30	Оцет - 0,700	Бр.	50	1,00	50,00
31	Яйца "L", клас „А“	Бр.	4000	0,18	720,00
32	Брашно тип „Бяло“ по УС 01/2011	1 кг	350	0,70	245,00
33	Брашно тип „Добруджа“ по УС 01/2011	1 кг	350	0,70	245,00
34	Рафинирана бяла захар	1 кг	700	1,00	700,00
35	Сол йодирана	1 кг	150	0,30	45,00
36	Мая суха – 11 гр.	Пак.	100	1,00	100,00
37	Ориз – първо качество	1 кг	350	1,50	525,00
38	Зрял фасул –първо качество	1 кг	150	2,50	375,00
39	Леща –първо качество	1 кг	150	2,00	300,00

40	Жито-0,500 кг	Кг.	50	0,80	40,00
41	Грис пшеничен-0,500 кг	Кг.	150	0,70	105,00
42	Макарони-0,400 кг, ТД без оцветители	Пак.	300	0,50	150,00
43	Домашна юфка - 0,200 кг, ТД без оцветители	Пак.	300	0,80	240,00
44	Кус-кус - 0,400 кг, ТД без оцветители	Пак.	400	0,60	240,00
45	Макарони пълноз.- 0,400 кг, ТД без оцветители	Пак.	200	0,70	140,00
46	Спагети-0,400 кг, ТД без оцветители	Л.	100	0,60	60,00
47	Фиде - 0,400 кг, ТД без оцветители	Бр.	250	0,60	150,00
48	Елда 1кг.	Бр.	50	5,00	250,00
49	Нишесте пшенично - пак. 80 гр.	Бр.	1500	0,19	285,00
50	Чай билков по 20 пак. в кутия, без кофеин, оцветители и овкусители	Кут.	200	0,70	140,00
51	Червен пипер млян - пакет 80 гр.	Пак.	200	0,70	140,00
52	Чубрица ронена -10 гр.	Пак.	250	0,19	47,50
53	Джоджен- п. 10 гр.	Пак.	50	0,18	9,00
54	Лимонена киселина - 10 гр.	Пак.	50	0,10	5,00
55	Копър сух- 10гр.	Пак.	50	0,20	10,00
56	Канела-10 гр.	Пак.	100	0,13	13,00
57	Сода бикарбонат -80гр.	Пак.	100	0,18	18,00
58	Амонячна сода-10 гр.	Пак.	50	0,10	5,00
59	Бакпулвер-10 гр.	Пак.	150	0,10	15,00
60	Какао на прах- 0,050 гр.	Пак.	150	0,50	75,00
61	Овесени ядки, без оцветители, 1кг.	Кг.	100	2,10	210,00
62	Мюсли, без оцветители, 1кг	Кг.	50	4,00	200,00

63	Корнфлейкс, без оцветители, 1кг	Кг.		7,00	0,00
64	Шарена сол - 0,100 кг.	Бр.	50	0,40	20,00
65	Хляб „Бял“ 0,650 кг. (нарязан) УС „България“, ТД без оцветители	Бр.	50	0,80	40,00
66	Хляб „Добруджа“ 0,650 кг. (нарязан) УС „България“, ТД без оцветители	Бр.	3000	0,75	2250,00
67	Хляб пълнозърнест - 0,600 кг. (нарязан), ТД без оцветители	Бр.	2000	0,75	1500,00
68	Хляб „Тирлов“ - 0,650 кг. (нарязан) - УС „България“, ТД без оцветители	Бр.	3000	0,80	2400,00
69	Козунак - без консерванти и оцветители по ТД-кг	Бр.	100	1,60	160,00
70	Кори за баница - 500гр в пакет, без оцветители	Бр.	350	1,40	490,00
71	Бутер тесто - 800гр в пакет, ТД без оцветители	Бр.	350	3,70	1295,00
Прогнозна цена по позиция 4:					27807,50

3. Декларирам, че в предложената цена са включени всички необходими разходи по доставка за качествено изпълнение на поръчката, както и че това е крайната цена, която следва да заплати Възложителя.

4. Съгласен съм с начина на разплащане, предложен от Възложителя, а именно:

Заплащането на всяка доставка да се извършва на база на документ, удостоверяващ приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотнесен документ), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащ видовете, количеството, партидните номера на доставените Продукти, тяхната единична и обща цена, както и срещу издадена фактура, съдържаща данни за доставката, както и всички необходими законови реквизити.

Заплащането да се извършва в български лева по банков път в срок 30 (тридесет) дни от датата на подписване на документ, удостоверяващ приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотнесен документ) и от издаване на фактурата.

Забелудка: Предложените суми трябва да бъдат закръглени най-много до втория знак след десетичната запетая.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Настоящата оферта е валидна за период от **6 (шест) месеца**, считано от крайната дата за подаване на оферти и аз ще съм обвързан с нея и тя може да бъде приета във всеки един момент преди изтичане на този срок.

ДАТА: 17.12.2018 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ: _____

Дянко Дечев, управител на „УИКЕНД“ ООД

